
 

 

 

СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ СТУДЕНТИ НА ВТОР ЦИКЛУС 
СТУДИИ ВО ВТОРИОТ УПИСЕН РОК НА СТУДИСКИТЕ ПРОГРАМИ НА 
УКИМ-ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ ВО УЧЕБНАТА 2017/2018 

ГОДИНА 

 

УКИМ-Шумарски факултет во Скопје соопштува дека за вториот уписен рок (од 
8 до 22.I 2018 година) има слободни места на следните студиски програми: 

СТУДИСКИ ПРОГРАМИ 
број на 
студенти 

траење 
во 

семестри 

цена на 
студирање  
(во евра) 

Шумарски факултет 19 2 1800  
шумарство 9   
озеленување и унапредување на животната средина 10   

 
 

 
 
Скопје, 18.X 2017 г. 
 
Конкурсна комисија: 
 
Проф. д-р Панде Трајков   с. р. 

Вонр. проф. д-р Здравко Трајанов   с. р. 

Доц. д-р Бојан Симовски   с. р. 


